



## Verksamhetsberättelse 2014

Styrelsen för föreningen Svenska Hästars Värn, med organisationsnummer 872800-5151, får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2014.

### Styrelsen Svenska Hästars Värn sammansättning 2014

Styrelsen bestod vid verksamhetsårets utgång av följande medlemmar:

Carina Nordell	ordförande
Annika Planstedt	vice ordförande
Mats Balke	kassör
Nina Winarve	sekreterare
Cecilia Arrgård	ledamot
Gudrun Jander	ledamot
Anna Andersson	ledamot
Sandra van Bommel	suppleant
Lotta Björkén	suppleant
Leif Bengtson	suppleant

Styrelsen sammanträdde 12 gånger under året. Dessemellan har tät informell telefon och mailkontakt hållts. Styrelsens arbetsuppgifter har varit fördelat mellan de olika ledamöter och suppleanter i enlighet med tidigare instruktion. Suppleanter haft samma interna ställning som de ordinarie ledamöterna och gått in för ordinarie ledamot vid frånvaro.

Enligt punkterna 5.2 och 5.3 i föreningens stadgar skall styrelsen bestå av ordförande jämte sex ledamöter; samtliga valda på två år. Till dessa ska fem suppleanter, valda på ett år, utses. I tur att avgå är Carina Nordell, Anna Andersson och Cecilia Arrgård.

### Verksamheten

#### Svensk Insamlingskontroll (90-konto)

I slutet av 2014 blev föreningens ansökan om att erhålla ett 90-konto godkänd av Svenska Insamlingskontroll. Efter en noggrann kvalitetsgranskning av föreningens verksamhet och ekonomi under hösten beslutades att föreningen uppfyller Svenska Insamlingskontrolls högt ställda etiska krav på offentlig insamling och användningen av dessa medel.

Svensk Insamlingskontroll har ett kontrollansvar för alla 90-kontoinnehavare och kommer att göra årliga kontroller för att säkerställa att vår insamlingsverksamhet även fortsättningsvis håller hög kvalitet.

#### Medlemmar

Antalet registrerade medlemsavgifter uppgick vid utgången av året till 1694 stycken. Av dessa var vid årets utgång 81 stycken livstidsmedlemmar.

#### Arbetsgrupper

Under året har 6 Arbetsgrupper varit verksamma:



**Hästgruppen** – som ansvarar för föreningens hästar har letts av Cecilia Arrgård. För föreningens akuthem har Sandra van Bommel ansvarat. Det fanns under året 47 registrerade akuthem. Vid årets utgång fanns 8 st av föreningens hästar i akuthem. 2 st av dessa är registrerade som fadderhästar. 2 stycken hade påbörjat fadderskap 2014.

### **Hästrapport 2014**

#### Avlidna hästar under året

Flera hästar har tyvärr lämnat föreningen under året. De finns alla bevarade i vårt minne.

SHV Beauty – fick somna in pga svår spatt. Beauty blev 12 år.

SHV Pålle – fick somna in efter en tragisk olycka. Pålle blev 7 år.

SHV Lucifer – fick somna in vid en ålder på 30 år.

SHV Com Eddie – fick somna in vid en ålder av 24 år.

SHV Linus – fick somna in på grund av ett röntgenfynd. Linus blev 16 år.

#### Inkomna hästar under 2014

Under 2014 har 8 st nya hästar inkommit till föreningen.

Vid utgången av 2014 fanns 105 hästar som ägs av djurskyddsföreningen Svenska Hästars Värn.

#### **Aktiva gruppen** – ansvarig Nina Winarve

Under året 2014 har vi kunnat se ett ökat intresse ifrån medlemmar att bli aktiv medlem. 2014 hade föreningen 105 registrerade aktiva medlemmar fördelade över hela landet. De aktiva besöker foderhästar, hjälper till på mässor, samlar in täcken och annat till akuthästar mm. De aktiva medlemmarna utgör en grundstomme i föreningens arbete och utan deras insats kan inte föreningen fortleva.

#### **Sponsorgruppen** – ansvarig Annika Planstedt

Under år 2014 har vi arbetat med stor fokus på att minska kostnaderna för akut- och pensionärshästar. Dessutom har vi aktivt sökt nya samarbetspartners och på så sätt knutit nya sponsorer till föreningen.

Svenska Hästars Värn har ett flertal hovslagare, equiterapeuter, hästmassörer och ridinstruktörer som på olika sätt sponsrar föreningens hästar och fodervärdar.

Under året har även ett antal aktiva medlemmar bidragit ekonomiskt genom att anordna evenemang där intjänade pengar skänkts till föreningen. Under året har även en hel del hästsaker skänkts till förmån för hästarna.

#### **Eventgruppen** – ansvariga Lotta Björkén

Föreningen har deltagit vid ett antal mindre och större evenemang. Till samtliga arrangemang har föreningen hittat sponsorer och dessa har således inte belastat föreningens ekonomi.

Under GHS så hade föreningen genom HM We Love Horses möjlighet att visa upp tre hästar. HM hade också en kampanj där de lämnade bidrag till SHVs akutverksamhet.

#### **Räddningsstallsgruppen** - ansvarig Annika Planstedt

Föreningen har länge ansett att ett stall där hästar kan få den vård de behöver första tiden efter att de hamnat hos SHV behövs. Polismyndighet och Länsstyrelse har uttryckt att det finns ett behov av räddningsstall. En grupp bildades för att se hur ett sådant alternativ ska se ut för att föreningen skall kunna driva det i egen regi. Gruppen har tittat på de grundläggande behov en



häst har första tiden efter omhändertagande och på hur de skall slussas vidare. Gruppen har sett på hur man bedriver denna verksamhet i andra länder. Räddningsstall skall inte ersätta akuthem.

#### **Vanvårdsärenden – ansvariga Gudrun Jander**

Många personer har hört av sig med frågor om hästar som far illa. Vi har sett en ökning i antal omhändertagande och föreningen fick under året in fler förfrågningar än någonsin att ta emot omhändertagna hästar från myndigheterna i landet. Under året har flertalet förfrågningar gällt varmblodiga travare. Samtliga ärenden är anmälda till respektive Länsstyrelses djurskydds-enhet. Tyngdpunkten ligger i södra Sverige. Några ärenden är avslutade medan flertalet är pågående.

#### **Föreningens ekonomi**

Föreningens ekonomi har varit god under året. Föreningen hade i likhet med tidigare år ingen anställd. Till styrelse, funktionärer och akutuppstallare har ersättning utbetalats mot uppvisande av kvitto mot havda kostnader och utlägg. Kassör tillstod ett arvode enligt årsmötesbeslut 2014 på 5000 kronor.

Föreningen har under året ansökt om bidrag från Svenska Djurskyddsföreningen och har erhållit 50.000 kronor till veterinärvård till föreningens akut- och pensionärshästar. En insamlingskampanj har även genomförts under året, med gott resultat.

I övrigt hänvisas till framlagd årsredovisning.

#### **Samarbeten**

Föreningen har under året arbetat aktivt med att skapa flera viktiga relationer inom hästvärlden.

#### **Övrigt**

- Medlemstidningen gavs ut fyra gånger. Nina Winarve och Carina Nordell ansvariga.
- Föreningen har fått större synlighet i media än tidigare år. SVT visade serien "Med hjärta för djur" där SHV hade en central roll.
- Föreningen fick i samband med GHS stor synlighet tack vare HM We Love Horses kampanj.
- Antal besök på hemsidan var i snitt 4781./månad. Mars månad hade flest besökare – 9733 st. 2013 var siffran i snitt 4541/månad
- I FB-gruppen fanns vid årsskiftet drygt 7000 medlemmar.

ON  
MJ  
CA 12/1



Göteborg 2015-04-18

Carina Nordell Mats Balke Gudrun Jander  
Carina Nordell Mats Balke Gudrun Jander

Anna Andersson Annika Planstedt Nina Winarve  
Anna Andersson Annika Planstedt Nina Winarve

Cecilia Arrgård  
Cecilia Arrgård